PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

 О включении в состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов муниципального образования городское поселение Луговой»
Рассмотрев кандидатуры, предложенные в состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов муниципального образования городское поселение Луговой, руководствуясь статьей 16.1 устава муниципального образования городское поселение Луговой Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,  с решением Совета депутатов  городского поселения Луговой от 30 декабря 2020 года № 172 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании городское поселение Луговой», Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Предложить в состав комиссии по рассмотрению инициативных проектов муниципального образования городское образование Луговой:
– Светлану Викторовну Бузанову, депутат по избирательному округу № 3

– Людмилу Николаевну Макарову, депутат по избирательному округу № 1

– Евгения Александровича Орешкина, депутат по избирательному округу № 5

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2021 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета депутатов по экономике и промышленности (Е.В.Мильдерсон) и заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой Е.А.Митюшкину.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

             С.А.Тюльканова
Глава городского поселения Луговой                                                                       Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«20» декабря 2021 года

№ 230
PAGE